

沖縄県におけるICTの活用の推進に関する実施要領(令和5年4月版) 新旧対照表(主な改定箇所)

新	旧	備考
<p>別紙-1 沖縄県におけるICTの活用の推進に関する実施要領</p> <p>第1 ICTの全面的な活用を推進する工種 ～中略～</p> <p>1-2 BIM/CIM活用を推進する工種 <u>令和5年4月1日、沖縄県土木業務・工事におけるBIM/CIM適用に関する実施方針による。</u></p> <p>～中略～</p> <p>第3 ICT活用の推進を図るための措置 ～中略～</p> <p>3-2 ICTを活用した設計業務等 <u>令和5年4月1日、沖縄県 BIM/CIM 適用業務実施要領による。</u></p> <p>～中略～</p> <p>3-3-2 BIM/CIM活用工事の実施 <u>令和5年4月1日、沖縄県 BIM/CIM 適用工事実施要領による。</u></p> <p>～中略～</p> <p>3-3-3 必要な経費の計上 ～中略～</p> <p>(3)BIM/CIM活用工事 <u>令和5年4月1日、沖縄県 BIM/CIM 適用工事実施要領による。</u></p>	<p>別紙-1 沖縄県におけるICTの活用の推進に関する試行要領</p> <p>第1 ICTの全面的な活用を推進する工種 ～中略～</p> <p>1-2 BIM/CIM活用を推進する工種 上記について、現在、沖縄県では運用等行っていない。 今後、要領等の策定を行う予定。 ～中略～</p> <p>第3 ICT活用の推進を図るための措置 ～中略～</p> <p>3-2 ICTを活用した設計業務等 令和3年4月1日、沖縄県 BIM/CIM 活用業務 試行要領による。 ～中略～</p> <p>3-3-2 BIM/CIM活用工事の実施 上記について、現在、沖縄県では運用等行っていない。 今後、要領等の策定を行う予定。 ～中略～</p> <p>3-3-3 必要な経費の計上 ～中略～</p> <p>(3)BIM/CIM活用工事 上記について、現在、沖縄県では運用等行っていない。 今後、要領等の策定を行う予定。</p>	<p>新たな要領等の適用により 下線赤字追加</p>